
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 4238 

Záchytná vana – 4x 220 l sud 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál (Vana/rošt)   Sklolaminát/ocel 
Objem   220 l 
Hmotnost   46 kg 
Nosnost   1300 kg 
Max. teplota média   40 °C 
Šířka   1280 mm 
Hloubka   1280 mm 
Výška    210 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z kvalitního sklolaminátu a žárově zinkované oceli. 
- Absolutní odolnost proti korozi. 
- Odolnost proti většině chemikálií a ropným produktům (např. olej, nafta). 
- Nízká hmotnost výrobku. 
- Vysoká stabilita sklolaminátu při extrémních změnách teplot. 
- Záchytná vana je přizpůsobena pro skladování čtyř 220 l sudů. 
- Vybaveno žárově zinkovaným roštem. 

 

Barevné provedení 

- Standardně šedé. 

Určení 

- Určeno ke skladování látek, které nejsou nebezpečné pro vodu nebo pro aplikace, kde není vyžadováno povolení. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

